dell’Adulto dell’Università di Modena e Reggio Emilia, una borsa di ricerca di Ateneo dal 
titolo “Immunoterapia con Linfociti Ingegnerizzati CAR” riguardante il seguente ambito 
di ricerca: Sviluppo di una Piattaforma per Terapie Cellulari e Geniche in 
Oncologia/Ematologia. 
La borsa, dell’importo lordo percipiente pari a € 18.433,18 
(DICIOTTOMILAQUATTROCENTOTRENTATRE/18) ha una durata di mesi 12 (DODICI) 
e può essere rinnovata per un periodo non inferiore a sei mesi, ove sia reperito un 
adeguato finanziamento. 
Il titolo di studio necessario per l’ammissione al concorso è il seguente: 
Diploma di Laurea v.o. in Biotecnologie indirizzo Biotecnologie mediche o